
qOuC%

m' · (
~0 . ' .J

+e REpŮq'

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav

Pornáhata chráriit

č.j, KRPS-29750-7/ČJ-2025-0100EO-VZ Praha dne 31. 1, 2025

Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA
na základě rozhodnutí o přímCm zadání veřejné zakázky

uzavřená podle § 1724 a následujicích občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších změn a doplnění

Odběratel:

Při)'emce:

Dodavatel:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav
Bankovní spojení: ČNB Praha
Siněrovací číslo: 0710

IČO/DIČ: 75151481/CZ 75151481

Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav

THERMOKOMPLET 1990, s.r.o.
Palackého 240
290 01 Poděbrady
IČ/DIČ 28370821/CZ28370821
Tel:
E-mail:
zapsána v OR vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 136782

Předmět (lo(lávky.' kompletní oprava havarijního stavu ohřívačů vody v kotelnč hlavní
budovy objektu Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje,
Školní policejní středisko, Lázeňská 1152, 289 12 Sadská, spočívající
v deniontáži stávajících nevyhovujících ohřívačů vody, dodání a
montáži 2 ks ohřívačů vody ACV SMART 320, 2 ks expanzní nádoby
25 1 včetně vystrojení, kulových kohoutů, šroubení, vypouštčcích a
odvzdušňovacíeh kohoutů a potřebného pomocného niateriálu při
montáži, odvozu a likvidaci dernontovaného inateriálu, vše dle cenové



Místo p/něnL"

Cena:

nabídky CN č. 001/2025 ze dne 13. 1. 2025, doručené dne 30. 1. 2025,
která tvoří nedilnou součást objednávky

objekt Krajského ředitelství poIicie Středočeského kraje, Školní
policejní středisko, Lázeňská 1125, 289 12 Sadská, kotelna hlavní
budovy

254230,00 KČ lbez DPH/ (slovy dvě stě padesát čtyři tisíc dvě stě třicet
korun českých bez dph), 307618.00 kč ls DPH/ (slovy tři sta sedm
tisíc šest set osnináct korun českých s dph)
Cena dí/a bude účtoyán(l včetněDPH ve výši 21%

Terniín real/zace: práce dle objednávky budou dokončeny do 28. února 2025
s přihlédnutíni k terniínu dodávky potřebného inateriálu výrobcem

Da/Š/po(/nlínky:

- Na fakturu a dodac/list uved'te č. j. této objednávky.
- Fakturovaná částka nesml přesáhnout částku uvedenou na této objednávce, nebude-/i v průběhu

reah'zace na zák/adě objektivně zjištěných skutečnostl dohodnuto a odsouh/aseno jinak
- Doba splatnosti faktury je 21 ka/endářnlch dnů odjejlho doručen/objednate/i.
- Faktura se považuje za prop/acenou okamžikem odepsánlfakturované částky z účtu objednate/e ve
prospěch účtu dodavate/e.

- Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky z důvodu vadného p/něnl, které považuje za
podstatné porušenl objednávky, jako je např. dodánl takového zbožl, které neodpov/dá požadované
spec[fikaci a jakosti d/e objednávky,

- ÚČinky odstoupenlod objednávky nastávajl okamžikem doručenl plsemného projevu vů/e odstoupit
od této objednávky druhé sm/uvnl straně. Odstoupenl od objednávky se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody a sm/uvnl pokuty.

- Nedodá-li dodavatel zbožl v dohodnuté lhůtě, zap/atl objednate/i sm/uvn/ pokutu ve výši 0,2 %
z ceny nedodaného zbož/bez DPH za každý, byťizapočatý, den prod/enL

- Nezap/atAi objednatel fakturovanou cenu včas, je povinen zap/at/t dodavate/i úrok z prod/enl ve
výši 0,05 % z d/užné částky bez DPH za každý, byťi započatý, den prod/enL

- objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jej/ho uzavřenl, tj. dnem jej/ho podpisu zástupci
sm/uvn/ch stran. nebo objednávka nabývá p/atnosti dnem jejlho uzavřenl a účinnosti dnem jej/ho
zveřejněnl v registru sm/uv d/e zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. (Jde-/i o předmět p/něn/
v ce/kové hodnotě 50 000,- Kč bez DPH a v/ce).

- z důvodů právnljistoty sm/uvn/strany proh/ašujl, že jejich závazkový vztah za/ožený touto
objednávkou se řldl českým právnlm řádem, zejména občanským zákonlkem.

- Sm/uvn/strany souh/as/ se zveřejněn/m této objednávky v Registru sm/uv d/e zákona č. 340/2015
Sb., o registru sm/uv. (jde-/i 0 předmět p/něn/ v ce/kové hodnotě 50 000 KČ bez DPH a vÍce).

- Veřejná zakázka ma/ého rozsahu by/a zadána d/e ust. § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách a d/e intern/ch pravidel.



Kontaktní osoba: za odběratele -

za dodavatele -

Za odběratele

ing. Miroslav
vedoucí ekon

Za dodavatele:

V Praze dne:......;f. .Q2: 2025



pä//LoHA o a±éhun'l/k'1 cg ď'QÍ'S - d¶'KD " ;j' /éj - ůlo29"- 0/ ccĺeo - lq

CNČ.001/2

T RMCDmplet1990 s.r.o.
K(lncel(iř a korespoll(/ellčll/ adresa:
Lipová 66, Třcbestovice
289 12 Sadská

S/d/o spo/ečnosti:
PalackCho 240
290 01 Podčbrady

JCO: 28370821
DjČ: CZ28370821

CENOVÁ NABÍDKA
Krajskc ředitelství policie Stč. kraje
Ekonomické oddčlení oblast Mělník
Boleslavská 1 164
293 05 Mladá Boleslav

Předkládáme Vám cenovou nabídku na výměnu ohřívače teplé vody v kotelně hlavní budovy. stávající
ohřívač bude deinontován a nahrazen dvěina ohřívači 320 ], které budou napojeny na stávající rozvody
topné a užitkové vody.

Cena celkem...................................254.230,00 KČ bez DPH

Cena zahrnuje:

· 2 ks ohřívač vody ACV SMART 320 119.600,- KČ
· 2 ks expanzní nádoba 25 [ včetně vystrojení 10.450,- KČ
· kulové kohouty, Šroubení, vypouštěcI a odvzdušňovací kohouty.......26.850,- KČ
· lisovací tvarovky uhlíková ocel, PPr, fitinky, pomocný inateriál... .....26.900,- KČ
· potrubí uhlíková ocel DN 40 - DN 50, potrubí PPr 15.550,- KČ
· demontáž 2 ks ohřívačů, inontážnÍ práce, doprava 54.880,- KČ
· odvoz a likvidace detnontovaného materiálu

Cena nezahrnuje:

· cirkulaČní čerpadlo - předpokládáme vyllžití stávajícího Čerpadla
· výměna stávajících komponentů topné větve na rozdělovači a sběrači
· výiněna stávajících koinponentů rozvodů teplé a studené vody

Platnost této cenové nabídky je 30 dnů.

V Třebestovicích dne 13. 1. 2025


